
Rasaduri flori pentru strat cf necesar

I.D.: 69104774

Data publicarii	11.05.22	Coduri CPV	03111900-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.855,00 RON - 9.855,00 RON

Descriere: Rasaduri flori pentru strat rasad de strat mixt,panselute,petunii,garofite,flori de piatra,begonia sempeflores,impantiens, 3800 buc x2,2 ron=8360 ron; muscate tiroleze si caliope pentru jardiniere : 140 de bucati x 8=1120 ron; caliope agatatoare 15 buc x 25 ron=375 ron
